
 

 

 Dlouhé díly 414 | 763 02 Zlin – Louky | Česká republika 

Kontakt: + 420 577 113 430–5 | E-mail: info@wista.cz | www.wista.cz  

 

 
AMPHIBLAST™  
 
V tradici inovací produktů Schmidt® je AmphiBlast™ nejuniverzálnějším abrazivním 
tryskacím systémem na současném trhu. Systém AmphiBlast kombinuje patentovaný proces 
řízení průtoku vody s osvědčeným a známým dávkovacím ventilem abraziva Schmidt 
Thompson® Valve II. Poskytuje tak jedinečnou možnost tryskání za mokra nebo za sucha pro 
širokou škálou hrubých nebo jemných abraziv.  
 
AmphiBlast snadno přepíná mezi mokrým nebo suchým tryskáním, oplachem a ofukováním 
stlačeným vzduchem. Zařízení je k dispozici s jedním nebo více výstupy. Jednotky s více 
výstupy umožňují, zcela unikátně, tryskat současně z jedné jednotky a to jak za mokra, tak 
za sucha. Zařízení AmphiBlast spotřebovává jen minimální množství vody (od 0,5 l/min).  
Spolehlivý a vysoce hodnotný výkon systému AmphiBlast představuje technologii Schmidt v 
té nejlepší podobě.  
 
Standardní výstupy jsou k dispozici v provedení s jedním výstupem a se dvěma výstupy. K 
dispozici jsou i jednotky na zakázku.  
 
 

 
 
 

 



 

 

 Dlouhé díly 414 | 763 02 Zlin – Louky | Česká republika 

Kontakt: + 420 577 113 430–5 | E-mail: info@wista.cz | www.wista.cz  

 
 

 Základní údaje - AmphiBlast Single s jedním výstupem  
 Tlaková nádoba 0,13 m3  

 Pneumatické nebo elektrické ovládání (12V DC) 

 Nádrž na vodu o objemu 300 l 

 Rozměry 2,21 x 0,97 x 1,52 m 

 Hmotnost 340 kg 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



 

 

 Dlouhé díly 414 | 763 02 Zlin – Louky | Česká republika 

Kontakt: + 420 577 113 430–5 | E-mail: info@wista.cz | www.wista.cz  

 
 
Základní údaje - AmphiBlast Double se dvěma výstupy 

 Tlaková nádoba 0,18 m3  

 Pneumatické nebo elektrické ovládání (12V DC) 

 Nádrž na vodu o objemu 625 l 

 Rozměry 2,21 x 0,97 x 1,52 m 

 Hmotnost 630 kg 
 

 

 
 
 
 



 

 

 Dlouhé díly 414 | 763 02 Zlin – Louky | Česká republika 

Kontakt: + 420 577 113 430–5 | E-mail: info@wista.cz | www.wista.cz  

 
 
Na vyžádání je možno dodat:  

 CE a DNV certifikát (pro EU) 

 Integrovaný systém ACS pro redukci vlhkosti 

 Stojan na hadice  

 Stupátko a regál na abrazivo 

 Nezávislé ovládání proplachování (pro zařízení se dvěma výstupy) 
 
 

Bulk AmphiBlast  
 

Spojuje efektivitu a produktivitu velkoobjemových tryskačů Schmidt s inovacemi, které 
přináší technologie  AmphiBlast. Je navržen tak, aby mohl pracovat až se třemi tryskami 
současně s možností nezávislého nastavení každé trysky pro mokré čištění, tryskání, suché 
tryskání, jemné mytí nebo ofukování.  
Bulk AmphiBlast také obsahuje standardní bezpečnostní a systém HALOK®, vyfukovací 
systém CEN™ a další bezpečnostní prvky, systém Ergo-žebřík a držák pro uchycení průlezu. 
 
 

Základní údaje - Bulk AmphiBlast se třemi výstupy 

 Tlaková nádoba 1,3 m3  

 Pneumatické nebo elektrické ovládání (12V DC) 

 Samostatní nádrž na vodu 
(nezahrnuto) 

 Rozměry 2,9 1,6 2,35 / 2,9 x 1,6 
x 3,7 m 

 Hmotnost 1340 / 1525 kg 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Dlouhé díly 414 | 763 02 Zlin – Louky | Česká republika 

Kontakt: + 420 577 113 430–5 | E-mail: info@wista.cz | www.wista.cz  

 
 

Mini AmphiBlast™ 42L 
 

Jedná se o nejnovějším přírůstkem do produktové řady Schmidt®.  Kompaktní a lehká 
konstrukce umožňuje snadný přesun na staveniště nebo do míst, kde se běžně nepracuje. 
Systém Mini AmphiBlast poskytuje nízké náklady a vysokou produktivitu v jedné jednotce. 
Obsahují elektrické vodní čerpadlo, jednoduchý ovládací panel a přídavné zařízení, výkon a 
spolehlivost díky systému Schmidt Teravalve™ XL™. Mini AmphiBlast je standardně dodáván 
s přídavnou nádrží na vodu, která je uchycena do zařízení. 
 

Základní údaje - Mini AmphiBlast™ 42L s jedním výstupem 
 Tlaková nádoba 0,04 m3  

 Pneumatické nebo elektrické 
ovládání (12V DC) 

 Nádrž na vodu o objemu 50L 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro více informací prosím kontaktujte obchodní oddělení společnosti WISTA na emailové 
adrese  obchod@wista.cz. 

 
 
 
 

mailto:obchod@wista.cz

